



Arya Sanat

www.Aryasanat.org
aryasanattrading@yahoo.com

آریا صنعت



aryasanat
electric



اهداف استراتژیک و ضرورت رسیدن به خود کفایی در هر کشوری نشان از درایت و آگاهی مدیران و مسئولان آن سرزمین دارد. اهمیت تقویت ذهنی اجتماع در خصوص تیادلات اقتصادی امروزه بر کسی پوشیده نبوده و امری است پذیرفته شده، اما آنگاه که به تفکیک هر حوزه را مورد واکاوی قرار می دهیم، فرآیند حضور و تاثیر گذاری مستقیم و غیر مستقیم شرکت هایی که با هدف برقراری ارتباط مستقیم با صنایع و تامین نیازهای زیر ساختاری و واحدهای صنعتی و کارخانجات پا به عرصه سازندگی نهاده اند را، ملموس تر مشاهده خواهیم نمود.

فرآیندی که اینک کشورمان در آن حضور دارد، گذر از توسعه ناپافتگی به سمت توسعه یافتگی می باشد که در هر مقطع و مرحله به فراخور نیازها و ضرورت ها این مهم نمود عینی پیدا می کند. بر این اساس در شرایط حساس کنونی صنایع فعال و شاخه های صنعتی کشور نقش تاثیر گذار و حیاتی داشته و تدبیر و درایت در عمل صاحبان صنایع را طلب می کند، تا با برنامه ریزی های منسجم و صحیح چه در عرصه تولید و اتکا به نیروهای درونی و چه در راستای بدست آوردن تکنولوژی از سراسر دنیا، بستر موفقیت های بیش از پیش را فراهم نماید.

در این راستا و با عنایت به ضرورت های فوق، شرکت آریا صنعت با بیش از ۲۰ سال سابقه متشکل از کارشناسانی متعهد و متخصص با سال ها تجربه گام های مثبتی را در مسیر توسعه و نهادینه نمودن ضرورت رسیدن به خود کفایی برداشته که به موجب این مهم توانایی های خود را در قالب تامین قطعات برق و اتوماسیون صنعتی بکار برده است و با حضور مستقیم خود در چندین نمایندگی انحصاری و رسمی و عاملیت های فروش مستقیم و به منظور ایجاد بستری مناسب جهت تامین کالاهای مختلف صنعتی و نیز تامین اقلام زیر ساختاری کشور و مایحتاج مورد نیاز صنایع به فعالیت پرداخته است.

همچنین این شرکت در زمینه واردات اجناس تخصصی مکانیکال اعم از موتورها و گیربکس ها و ماشین آلات و قطعات مورد نیاز کارخانجات تولید کاشی و سرامیک، تولید فولاد و ذوب فلزات سنگین، صنایع نفت و پتروشیمی غذایی، تولید سیمان و صنایع وابسته به خودروسازی فعالیت های شایان ذکری داشته است.

امید به آنکه تخصص، تعهد، دقت، صحت و اهتمام به انجام وظایف اعضاء این شرکت بتواند گام های مؤثری را به سمت شکوفایی بیش از پیش کشور عزیزمان به همراه داشته باشد.

الکتروموتورهای AC عمومی‌ترین الکتروموتورهایی هستند که در سامانه‌های کنترل حرکت صنعتی استفاده می‌شوند. طراحی ساده و مستحکم، هزینه نگه‌داری پایین و اتصال آسان و کامل به یک منبع نیروی AC از امتیازات اصلی الکتروموتورها هستند. انواع متنوعی از الکتروموتورها در بازار موجود است که برای کاربردهای مختلفی مورد استفاده قرار می‌گیرند.

شرکت آریا صنعت با اتکا به توانمندی‌های کادر فروش خود قادر است طیف وسیعی از انواع الکتروموتورهای low voltage را بنا به درخواست مشتری فراهم نماید. این الکتروموتورها دارای سرویس فکتوری و راندمان‌های بالا هستند و با معتبرترین برندهای دنیا از قبیل ABB, SEW, SITI, Motovario, SIEMENS, rotor و VEM ارائه می‌شوند.

الکتروموتورهای ارائه‌شونده توسط این شرکت مناسب برای استفاده در صنایع کاشی، سرامیک، سیمان و صنایع خودروسازی می‌باشند.

ضمناً تمامی این الکتروموتورها دارای گارانتی شرکت‌های سازنده می‌باشد.



الکتروگیربکس مجموعه ای است که محور چرخه صنعت محسوب می شود. به این ترتیب مهمترین بخش صنعت با وجود گیربکس ها راه اندازی می شود.

پیشنهاد این مجموعه جهت راه اندازی مکانیک کارخانجات استفاده از برندهای معروف این صنعت از قبیل **SITI** , **Motovario** , **rotor** و **Flender** و **SEW** با راندمان های بالا می باشد.

همچنین این شرکت در سال ۱۳۸۸ موفق به اخذ نمایندگی انحصاری الکتروگیربکس های **rotor** شده است. این الکتروگیربکس ها با سرویس فکتوری های بالا و قیمت های مناسب رقیبی برای برندهای معروف دنیا می باشند.



امروزه در بسیاری از فرآیندهای صنعتی، انتقال قدرت آن هم به صورت کم هزینه و با دقت زیاد مورد نظر است در همین راستا بکارگیری سیالات تحت فشار در انتقال و کنترل قدرت در تمام شاخه های صنعت رو به گسترش است. استفاده از قدرت سیالات به دو شاخه مهم هیدرولیک و پنوماتیک تقسیم می شود.

از قطعات هیدرولیک عمدتاً در مواردی استفاده می شود که قدرت های بالا و سرعت های کنترل شده دقیق مورد نظر باشد.

شرکت آریا صنعت با دارا بودن کادر فنی مجرب قادر به ارائه انواع قطعات هیدرولیک از قبیل شیرها، یونیت هیدرولیک ها، آکامالاتورها و Professional Valve ها با برندهای Moog، Rexroth، Atos، Parker، Vickers می باشد.



از قطعات پنوماتیک در مواردی که نیروهای نسبتاً پایین (حدود یک تن) و سرعت های حرکتی بالا مورد نیاز باشد استفاده می کنند.

شرکت آریا صنعت توانایی ارائه بیش از هفت هزار آیتم از انواع قطعات پنوماتیک را دارد. این قطعات شامل شیرها، جک ها، سیلندرها و رگلاتورها با برندهای معروف SMC، FESTO، Univer، و METAL WORK می باشند، که قابلیت تعامل در صنایع مختلف از جمله صنایع سرامیک، سیمان، فولاد و شیشه سازی را دارند.

ضمناً تمامی این محصولات دارای گارانتی شرکت های سازنده می باشند.



Automation



شرکت آریا صنعت با دارا بودن کادری مجرب در زمینه فروش، نصب و نگهداری سیستم های اتوماسیون متناسب با کوره، فعالیت های چشمگیری دارد. متخصصین این شرکت توانایی تبدیل کوره های صنعتی سنتی و القایی را به کوره های اتوماسیون به صورت بسیار پیشرفته دارند.

همچنین کادر فروش شرکت توانایی ارائه انواع PLC ها و سنسورها را با برندهای SIEMENS و AEG دارد.

این شرکت موفق به اخذ نمایندگی سنسورهای Deltanex در سال ۱۳۸۸ شده است. شما می توانید در سایت www.restfaben.com از تنوع هزاران محصول این شرکت بهره ور شوید.

بخش فروش شرکت آریا صنعت توانایی ارائه انواع Inverter ها و Converter ها را جهت الکتروموتورهای AC و DC تا ۲۲۰ کیلووات دارد.

این محصولات با برندهای معروف SIEMENS و AEG همراه با سرویس فکتوری های بالا و گارانتی شرکت های سازنده موجود می باشند.





aryasana
electric

دفتر مرکزی: تهران - خیابان سعدی جنوبی - ساختمان اداری و تجاری سعدی - طبقه سوم - واحد ۳۱۷

تلفن: ۳۳۹۹۲۳۶۰ - ۳۳۹۱۲۶۰۷ - ۳۳۹۹۴۲۵۴

فکس: ۳۳۹۹۲۳۷۴

www.aryasana.org aryasanaatrading@yahoo.com



aryasanat
electric

دفتر مرکزی: تهران - خیابان سعدی جنوبی - ساختمان اداری و تجاری سعدی - طبقه سوم - واحد ۳۱۷
تلفن : ۳۳۹۳۳۳۶ - ۳۳۹۱۲۶۰۷ - ۳۳۹۹۴۲۵۴
فکس : ۳۳۹۹۳۳۷۴
www.aryasanat.org
aryasanattrading@yahoo.com